
≒
1
0
0

5
,
3
8
2

3
,
1
0
0

水道マス

土間

ガス

≒
2
,
9
0
0

建物2,999

マス

1
,
4
1
1

200

≒3,640

≒4,740

タイル

玄関

カーポート　施工概略図

2015-8-294753

LIXIL ネスカR (ラウンドスタイル) 積雪～20cm対応
幅= 2,999mm
奥行= 5,382mm
色： シャイングレー
屋根材： 熱線吸収ポリカーボネート（クリアマットS・すりガラス調）
柱仕様： ロング柱25仕様（有効高 約2,500mm）

LIXIL ネスカR 着脱式サポート ロング柱（H25）用 2本入り×1セット
色： シャイングレー


